
葉山小学校体育館 月間予約一覧

2024年03月25日(月)作成

日付 曜日 休館 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 備　考

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

葉山体操クラブ

リリーキッズ体操クラブ ダブルＫ

葉山剣道会

葉山レアーレ 葉山小学校バドミントンクラブ うぇるま 葉山空手道教室

葉山町卓球協会 葉山インディアカ同好会 聖心館葉山

湘南葉山

葉山剣道会

ダブルＫ 葉山小学校バドミントンクラブ うぇるま 葉山空手道教室

葉山町卓球協会 葉山インディアカ同好会 聖心館葉山

葉山体操クラブ

リリーキッズ体操クラブ ダブルＫ

葉山剣道会 葉山町剣道協会

湘南葉山

葉山剣道会

葉山レアーレ 葉山小学校バドミントンクラブ うぇるま 葉山空手道教室

葉山町卓球協会 葉山インディアカ同好会 聖心館葉山

葉山体操クラブ

リリーキッズ体操クラブ ダブルＫ

葉山剣道会 葉山町剣道協会

湘南葉山

ダブルＫ 葉山小学校バドミントンクラブ うぇるま 葉山空手道教室

葉山町卓球協会 葉山インディアカ同好会 聖心館葉山

葉山体操クラブ

リリーキッズ体操クラブ ダブルＫ

葉山剣道会 葉山町剣道協会

学校利用

2024年4月

学校利用

学校利用

学校利用

学校利用



上山口小学校体育館 月間予約一覧

2024年03月25日(月)作成

日付 曜日 休館 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 備　考

1 月 学校利用

2 火

3 水 学校利用

4 木

5 金 学校利用

6 土 学校利用

7 日 学校利用

8 月 学校利用

9 火

10 水 学校利用

11 木

12 金 学校利用

13 土 学校利用

14 日 学校利用

15 月 学校利用

16 火

17 水 学校利用

18 木

19 金 学校利用

20 土 学校利用

21 日 学校利用

22 月 学校利用

23 火

24 水 学校利用

25 木

26 金 学校利用

27 土 学校利用

28 日 学校利用

29 月 学校利用

30 火

葉山創武館 上山口スポーツ同好会

葉山ジュニアバドミントンスクール

ＯＦＦ葉山

ＯＦＦ葉山

木古庭上山口ミニバスケットボールクラブ

葉山グリーン

木古庭上山口ミニバスケットボールクラブ 葉山体操クラブ 上山口スポーツ同好会

葉山ジュニアバドミントンスクール

葉山創武館 上山口スポーツ同好会

葉山ジュニアバドミントンスクール

ＯＦＦ葉山

木古庭上山口ミニバスケットボールクラブ

葉山グリーン

葉山創武館 葉山体操クラブ 上山口スポーツ同好会

葉山創武館 上山口スポーツ同好会

ＯＦＦ葉山

木古庭上山口ミニバスケットボールクラブ

葉山グリーン

木古庭上山口ミニバスケットボールクラブ 葉山体操クラブ 上山口スポーツ同好会

葉山ジュニアバドミントンスクール

2024年4月

葉山ジュニアバドミントンスクール

ＯＦＦ葉山

木古庭上山口ミニバスケットボールクラブ

学校利用

学校利用

葉山創武館 葉山体操クラブ 上山口スポーツ同好会

葉山創武館 上山口スポーツ同好会



長柄小学校体育館 月間予約一覧

2024年03月25日(月)作成

日付 曜日 休館 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 備　考

1 月

2 火

3 水 学校利用

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水 学校利用

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水 学校利用

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水 学校利用

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

ピストンモータース 逗葉イーグルスミニバスケットボールクラブ 学校利用

清塾 学校利用

聖心館葉山 学校利用

長柄バドミントンサークル

南郷キャンディーズ

ツインピークス 学校利用

清塾 長柄バドミントンサークル ダブルＫ 学校利用

ピストンモータース 逗葉イーグルスミニバスケットボールクラブ 学校利用

学校利用

聖心館葉山 学校利用

長柄バドミントンサークル

学校利用

フルーツポンチ 学校利用

逗葉イーグルスミニバスケットボールクラブ 長柄バドミントンサークル 清塾 学校利用

ピストンモータース 逗葉イーグルスミニバスケットボールクラブ 学校利用

清塾 学校利用

聖心館葉山 学校利用

長柄バドミントンサークル

南郷キャンディーズ

ツインピークス 学校利用

清塾 長柄バドミントンサークル ダブルＫ 学校利用

ピストンモータース 逗葉イーグルスミニバスケットボールクラブ 学校利用

学校利用

聖心館葉山 学校利用

学校利用

学校利用 フルーツポンチ 学校利用

逗葉イーグルスミニバスケットボールクラブ 長柄バドミントンサークル 清塾 学校利用

長柄バドミントンサークル

2024年4月

清塾 学校利用

聖心館葉山 学校利用



一色小学校体育館 月間予約一覧

2024年03月25日(月)作成

日付 曜日 休館 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 備　考

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

2024年4月

葉山ニッパーズ 国際少林流空手道少空会

葉山バドミントンクラブ

葉山空手道教室 葉山町バレーボール協会

葉山空手道教室 葉山町バレーボール協会

学校利用

学校利用 葉山ジュニアバドミントンスクール

木古庭上山口ミニバスケットボールクラブ 一色ジュニアバドミントンクラブ 一色小バドミントンクラブ 葉山町合気会 葉山町バレーボール協会

葉山ＭＢＣ 葉山レアーレ 葉山町合気会

国際少林流空手道少空会

葉山バドミントンクラブ

葉山バドミントンクラブ

葉山ニッパーズ 葉山バドミントンクラブ

葉山ジュニアバドミントンスクール

レッドウィングス 一色ジュニアバドミントンクラブ 一色小バドミントンクラブ 葉山町合気会 葉山町バレーボール協会

葉山ＭＢＣ 葉山レアーレ 葉山町合気会

葉山ニッパーズ 国際少林流空手道少空会

木古庭上山口ミニバスケットボールクラブ 一色ジュニアバドミントンクラブ 一色小バドミントンクラブ 葉山町合気会 葉山町バレーボール協会

葉山空手道教室 葉山町バレーボール協会

葉山空手道教室 葉山町バレーボール協会

葉山ニッパーズ 葉山バドミントンクラブ

葉山ジュニアバドミントンスクール

葉山ＭＢＣ 葉山レアーレ 葉山町合気会

国際少林流空手道少空会

葉山バドミントンクラブ

葉山ニッパーズ 葉山バドミントンクラブ

葉山ジュニアバドミントンスクール

レッドウィングス 一色ジュニアバドミントンクラブ 一色小バドミントンクラブ 葉山町合気会 葉山町バレーボール協会

葉山ＭＢＣ 葉山レアーレ 葉山町合気会

バスケットボール協会

葉山バドミントンクラブ



葉山中学校体育館 月間予約一覧

2024年03月25日(月)作成

日付 曜日 休館 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 備　考

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

葉山バスケットボールクラブ

葉山バスケットボールクラブ

２４ｔｗоーｆоｕｒ

葉山町役場バドミントン部

葉山バスケットボールクラブ

葉山バスケットボールクラブ

２４ｔｗоーｆоｕｒ

葉山町役場バドミントン部

拳葉館

２４ｔｗоーｆоｕｒ

２４ｔｗоーｆоｕｒ

学校利用

学校利用

２４ｔｗоーｆоｕｒ

葉山町役場バドミントン部

拳葉館

２４ｔｗоーｆоｕｒ

葉山バスケットボールクラブ

葉山バスケットボールクラブ

２４ｔｗоーｆоｕｒ

葉山町役場バドミントン部

拳葉館

学校利用

2024年4月

２４ｔｗоーｆоｕｒ

葉山町役場バドミントン部

拳葉館

２４ｔｗоーｆоｕｒ



葉山中学校格技室 月間予約一覧

2024年03月25日(月)作成

日付 曜日 休館 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 備　考

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火 湘南葉山

葉山ニッパーズ

湘南葉山

合気道堀内道場葉山

葉山町合気会

柳生心眼流

合気道堀内道場葉山

合気道堀内道場葉山

湘南葉山

合気道堀内道場葉山

葉山町合気会

柳生心眼流

合気道堀内道場葉山

学校利用

2024年4月

湘南葉山

合気道堀内道場葉山

葉山町合気会

学校利用

柳生心眼流

合気道堀内道場葉山

葉山ニッパーズ

湘南葉山

合気道堀内道場葉山

葉山町合気会



南郷中学校体育館 月間予約一覧

2024年03月25日(月)作成

日付 曜日 休館 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 備　考

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

ツインピークス

2024年4月

ＤＡＢＳＴＡＲ

南郷キャンディーズ

葉山蹴楽部 オスカー

ファーストブレーカーズ

南郷キャンディーズ

葉山ユニオンＦＣ Ｄ．Ｐ．Ｂ

ファーストブレーカーズ

ＤＡＢＳＴＡＲ

南郷キャンディーズ

葉山蹴楽部

プライバティーア ＦＣＳＯＢＡＴ

葉山ユニオンＦＣ Ｄ．Ｐ．Ｂ

葉山蹴楽部

ＤＡＢＳＴＡＲ

南郷キャンディーズ

葉山蹴楽部 オスカー

ツインピークス

南郷キャンディーズ

葉山ユニオンＦＣ Ｄ．Ｐ．Ｂ

ファーストブレーカーズ

ＤＡＢＳＴＡＲ

南郷キャンディーズ

ＤＡＢＳＴＡＲ

南郷キャンディーズ

学校利用

プライバティーア ＦＣＳＯＢＡＴ

葉山ユニオンＦＣ Ｄ．Ｐ．Ｂ

ファーストブレーカーズ



南郷中学校格技室 月間予約一覧

2024年03月25日(月)作成

日付 曜日 休館 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 備　考

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

2024年4月


